

## غالب حسینی، فعال کارگری آزاد شد

کمیته هماهنگی برای کمک

جمعه ۳۰ مرداد ۱۳۸۸



روز پنجشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۸۸، غالب حسینی از فعالین کارگری بعد از شش ماه حبس از زندان مرکزی شهر سنندج آزاد شد. غالب حسینی در جریان برگزاری روز جهانی کارگر که در سال ۱۳۸۷ در سنندج برگزار شد همراه با شیوا خیر آبادی، عبدالله خانی و سوسن رازانی دستگیر و به شش ماه حبس تعزیری و ۵۰ ضربه شلاق محکوم شد.

غالب حسینی در مورخه سوم اسفند ماه ۱۳۸۷ به دادگاه سنندج احضار شد و طی حکمی از پیش تعیین شده، شش ماه حکم تعزیری و ۵۰ ضربه شلاق به وی ابلاغ و در همان روز حکم ۵۰ ضربه شلاق در دادگاه سنندج به اجرا گذاشته و نامبرده به زندان مرکزی سنندج جهت اجرای شش ماه حکم تعزیری انتقال داده شد.

اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری همراه با دیگران کارگران

و فعالین کارگری در ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه صبح امروز ۲۹ مرداد ۸۸ در میدان فیض آباد سنندج بالاتر از زندان مرکزی سنندج تجمع کرده و با شور و هیجان وصف ناپذیری به استقبال از وی پرداختند.

تجمع کنندگان با ریختن گل و شیرینی و انداختن حلقه گل به گردن غالب حسینی و آزاد کردن ۴ عدد کبوتر که به پای آنان پارچه قرمز رنگ، بسته شده بود و با کف زدن ممتد و در دست گرفتن پلا کادر های کمیته هماهنگی، از وی با شور و اشتیاق استقبال کردند و بار دیگر نشان دادند که زندان و صدور احکام شنیع شلاق نمی تواند در عزم و اراده طبقاتی کارگران خلی ایجاد کنند.



سپس شرکت کنندگان با راه اندازی کاروان شادی، مسیرهای میدان فیض آباد - کمربندی ۲۵ شهریور - میدان لشکر - چهار راه حاجی آباد - میدان ظفریه را با بوق زدن و بر افراشتن پلاکادر های کمیته هماهنگی و پارچه های قرمز بر روی ماشین ها طی کردند.

ما اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، آزادی غالب حسینی این فعال کارگری را به خانواده نامبرده و تمامی کارگران ایران تبریک گفته و قویا خواستار آزادی دیگر کارگران و فعالین کارگری در بند می باشیم.

عکسهای بیشتر از استقبال از آزادی غالب حسینی





کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری  
۱۳۸۸/۵/۲۹

[www.komitteyehamahangi.com](http://www.komitteyehamahangi.com) & [www.komitteyehamahangi.blogfa.com](http://www.komitteyehamahangi.blogfa.com)  
[komite.hamahangi@gmail.com](mailto:komite.hamahangi@gmail.com)